[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «08» августа  2016  г.      № 97
О внесении дополнений в приложение к постановлению

от 18.02.2016 г. № 20 А «О постановке на учет граждан,
имеющих трех и более детей, обладающих правом на получение

земельного участка в собственность бесплатно

для индивидуального жилищного строительства»
 на территории  Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
Руководствуясь статьей 3 закона Смоленской области от 28 сентября 2012 года № 67-з «О предоставлении участков гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», статьей 11, пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ (ред. от 29 декабря 2014 г.) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести дополнения в приложение о постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Стабенского сельского поселения Смоленского поселения Смоленского района Смоленской области согласно списку граждан книги учета (приложение № 8 прилагается).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

Стабенское  сельское поселение

Смоленского района Смоленской области                         А.А.Жеребнюк
Приложение № 8

к постановлению от  08.08.2016 г.  № 97
Список граждан,

обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно, согласно закону от 28 сентября 2012 г. «О предоставлении участков гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Адрес регистрации
	Входящий № и дата регистрации заявления

	17
	Долженков Сергей Николаевич
	216740
п. Голынки,  Смоленской области, Руднянского района, ул. Ленина, д. 14, кв. 84
	№ 1202
 от 11.07.2016 г.

в 11 ч.30 мин.